•

GOVERNO MUNICIPAL o

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇO N° 2607.03/2022

E

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE, por sua Comissão de Licitação.
designada por meio da Portaria N ° 414/2022, torna público o resultado de
julgamento da TOMADA DE PREÇO Ni' 2607.03/2022, referente à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMAS DAS
ESCOLAS DA REDE BÁSICA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
ACARAPE/CE, com o seguinte resultado: declarar vencedora do certame a
empresa VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ n°
45 314.450/0001-97, por apresentar proposta no valor de R$ 1.868.559,67 (um
milhão e oitocentos e sessenta e oito mil e quinhentos e cinquenta e nove reais
e sessenta e sete centavos).

PRESIDENTE

MEMBRO

MEMBRO

Acarape/CE, 04 de janeiro de 2023

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Francisco Torres de Moura

Francisco Paulo Cabral de Sousa

Paulo Edvandro Gomes de Sou

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA, 100 - CENTRO - ACARAF'E-CE

CEP: 62.785-000 1 CNPJ: 23.555.170/0001-38

GOVERNO MUNICIPAL DE

t#1,1".41, 4..4 4.4-14 r

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO
TOMADA DE PREÇO N° 2607.03/2022

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMAS
DAS ESCOLAS DA REDE BÁSICA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE
ACARAPE/CE

Certificamos, com base no disposto no artigo 19, item II da Constituição Federal,
artigo 28, item X da Constituição do Estado do Ceará e no artigo 6.°, item XIII da
Lei n.° 8.666/93. para todos os efeitos legais e administrativos, que o resultado
de julgamento do certame licitatório acima caracterizado, foi publicado no quadro
de avisos da Prefeitura Municipal de Acarape, em 04 de janeiro de 2023.

Acarape/CE, 04 de janeiro de 2023.

Francisco To s
Presidente da Co ssão dação

RUA: JOSÉ GUILHERME COSTA. 100 - CENTRO - ACARAPE-CE
CEP: 62.785-000 CNPJ: 23.555-170/0001-38